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Assemblée Générale

Ordre du jour:

1. Le mot du président

2. Bilan financier des comptes 2020 par le trésorier

3. Rapport des Commissaires aux Comptes J. Delvaux et JP. Lobet

4. Approbation des comptes 2020 par I'assemblée (vote)

5. Décharge des Administrateurs et des Commissaires aux Comptes pour la gestion des comptes 2020 par I'assemblée (vote)
6. Présentation du budget 2021 par le trésorier

7. Approbation du budget 2021 par 'assemblée (vote)

8. Election d’un nouveau Commissaire aux Comptes en remplacement de JP Lobet par I'assemblée (vote)

9. Election de membres pour le Conseil d’Administration par 'assemblée (vote)

(ouverture)



1. Le mot du président



2. Bilan Financier des comptes 2020

par le Trésorier



Bilan 2020 : Rail Miniature Mosan asbl, société royale.

ACTIF

Actif circulant
Creance client Bar

BMP compte épargne
Valeurs disponibles BNP compte premium

Total Actif

1,20 €

25.028,13 €
79311€

25822 44 €

PASSIF
Capital immobilisé 20.000,00 €
Produits de 2019 a reporter sur 2020
Cotisations 2020 960,00 €
Abonnement 2020 25,00 €
Caisse Bar 2020 56,00 €
Module 120,00 €
Produits de 2020 a imputer sur 2021
Cotisations 2021 - 1.355,00 €
Abonnement 2021 - 25,00 €
Provision Reportée Container (3° année)  3.000,00 €
Frovision Reportée Dinan (3° annee) 900,00 €
Frovision Reportée EXPO (37 année) 1.800,00 €
Bénéfice reporté 2019 361,65 €
Pertes 2020 - 20,21 €
Total Passif 25.822.44 €




6009

b405
6404

6350

Publications légales

Souper fromages
Barbecue 16/07

Frais & Charges financieres

172,98 €

€
- £

Exercice Comptable 2020
Charges Produits Ecart

T000-7294 Cotisations 293750 €
7500-7532 Abonnements 100,00 €
6500 Impression Ferro Flash 1.914,98 €

b502 Frais postaux Ferro Flash 144,99 €

6000 Fournitures de bureau & Entretien 156,58 €

6010 Site WEB +Internet 308,47 €

6001 Frais postaux secretariat 42,86 €

6901 Chauffage 764,83 €

6902 Electricite 826,16 €

6903 Eaux 55,31 €

6002 Assurance incendie 232,34 €

6003 Assurance RC 120,90 €

6320 & 6010 Frais de représentation & Cotisations 134,63 €

1.882,78 €

Frais bourse
Location des tables
Entrées

S g



6600 Achats Vétements club 614,92 €
a0 Ventes Vétements club 420,00 € 194,92 €
6860 Achat outillage 308,56 € J08.56 €
64006406 Visite aux Dinannais €
7400 Réception Dinannais £ £
64106412  Frais Dortmund 06/04/2017 €
7410 Inscriptions Dortmund 06/04/2017 £ £
67006702 Achats Bar Boissons 1.055,00 €
700 Ventes Bar 214277 € 1.087,77 €
6800 Achats Bibliotheque 391,00 €
6801 Abonnements 186,45 €
ba02 Ventes livres 336,95 € 200,50 €

b820-6823

Achat Reseau HO Mosan

€

€

68306833

Achat Reseau Vonéche

208,76 €

208,76 €

6840-6843

Achat Reseau HO 3 Rails + Digitalisatic

150,32 €

150,32 €

6850

Vente Modules
Modules

32217 €

869,00 €

546,83 €

€

Ventes aux enchéres

30,00 €

30,00 €

8.160,66 €

6.836,22 €

-1.324 44 €




3. Rapport des Commissaires aux Comptes
J. Delvaux et JP. Lobet



4. Approbation des comptes 2020

par I'assemblée (vote)



5. Décharge des Administrateurs et des
Commissaires aux Comptes
pour la gestion des comptes 2020

par I'assemblée (vote)



6. Présentation du budget 2021

par le trésorier



Budget 2021 actualise Mai 2021 Réalisé 2020

60 X Cotisations 2021 3.060,00 €
5 X Abonnés FFN 40,00 €

|
Tables Bourse + entrée 0,00 €
Frais bourse - élevateur - affiche - assurance - divers 20,00 €

|
Dortmund 2021 0,00 €
Frais Dortmund 2021 0,00 €

|
Achats Bar Boissons 1.400,00 €
Ventes Bar 2.800,00 €
Ventes aux Enchéres 200,00 €
Frais Exposition 2021 1.800,00 €
Extourne provision 1.800,00 €
Produits Exposition 2021 500,00 €
Secrétariat 50,00 €
Assurance incendie 220,00 €
Assurance RC 125,00 €
Frais de représentation 100,00 €
Produits d'entretien 10,00 €
Amenagements locaux (Peinture plafonds & Sanitaires) 150,00 €
Publications légales + abonnements + cotisation 200,00 €
Site WEB (70£€) + Internet (240€) 310,00 €
Achats outillage imprimante 3D 100,00 € Suite >
Achats de protection (Gants & protection) 100,00 €

|




Achats de protection (Gants & protection)

Dinan

Barbecue

Souper Fromages

Materiel didactique pour les expositions

Impression Ferro Flash

Frais postaux Ferro Flash

Achats Vétements club

Ventes Vétements club

Achats & Ventes Bibliotheque

Abonnements Revues

Achat voies Reseau HO Mosan

Achat décors Reseau Vonéche + Digitalisation

Achat digitalisation Reseau HO 3 Rails

Modules

Achat et placement d'un petit container
Extourne provision

Achat Découpe Laser

Chauffage

Electricite

Eaux

Frais & Charges financieres

100,00 €

0,00 €

80,00 €

80,00 £

0,00 €

1.600,00 €

100,00 €

0,00 €

150,00 €

400,00 €

350,00 €

600,00 €

100,00 €

300,00 €

600,00 €

200,00 €

100,00 €

3.000,00 €

3.000,00 €

1.400,00 €

200,00 €

200,00 €

20,00 £

75,00 €

Eudget 2021

14.200,00€ 12.000,00€

8.16066€ 6.83632¢€




/. Approbation du budget 2021

par I'assemblée (vote)



8. Election d'un nouveau Commissaire aux Comptes
en remplacement de Jean-Pierre Lobet

par I'assemblée (vote)



9. Election de membres
pour le Conseil dAdministration

par I'assemblée (vote)



A.G. du 18 Juin 2021

Election d’administrateurs

* Bulletin de vote: 6 candidats se présentent pour 4 places vacantes

- Votevalable:de 136 croix Rappel: Maximum 4 personnes seront élues

* Nombre de voix minimum pour étre élu =
le nombre de membres effectifs présents ou représentés divisé par 2

* Nos candidats (par ordre alphabétique):

0 BAR Fabrice
0 DELFOSSE Didier
0 DRESSE Jean-Marie
0 GOYENS Pierre
0 NOULARD Etienne
0 STORDER Pierre



* Reprise des bulletins de vote et comptage

* Annonce des résultats

*Cloture de I’Assemblée Géneérale

par le président



